



شرکت: صنایع خاک چینی ایران	سرمایه ثبت شده: 375,000
نماد: کخاک	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269901	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>				<b>دارایی‌ها</b>
			<b>بدهی‌های جاری</b>				<b>دارایی‌های جاری</b>
(۲۲)	۲,۶۳۰	۲,۰۴۳	پرداختی‌های تجاری	(۲)	۱۹۶,۸۶۹	۱۹۱,۶۰۹	موجودی نقد
۱۳	۱۴۲,۵۸۳	۱۶۱,۷۸۲	پرداختی‌های غیرتجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(۴۱)	۱۰۴,۱۴۳	۶۰,۹۵۶	مالیات پرداختی	۳۷	۱۳۹,۰۶۰	۱۶۳,۶۰۳	دریافتی‌های تجاری
--	۰	۲۳۶,۸۸۸	سود سهام پرداختی	۲۲	۶۳,۳۴۵	۷۷,۱۴۹	دریافتی‌های غیرتجاری
--	۰	۰	تسهیلات مالی	۱۵	۱۰۶,۰۰۹	۱۲۱,۷۸۱	موجودی مواد و کالا
--	۰	۰	ذخایر	۱۲	۳۷,۴۵۷	۳۰,۸۷۳	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۳۳۴	۱۵,۳۳۹	۵۰,۹۱۵	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۲	۵۳۲,۷۴۰	۵۸۵,۰۱۴	جمع دارایی‌های جاری
۱۳۲	۲۶۴,۵۹۵	۶۱۲,۵۸۶	جمع بدهی‌های جاری				<b>دارایی‌های غیرجاری</b>
			<b>بدهی‌های غیرجاری</b>	(۱۵)	۱۰,۷۳۵	۹,۱۳۴	دریافتی‌های بلندمدت
--	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۷۹	۲۹۳,۵۷۶	۵۲۴,۷۴۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۵,۰۶۳	۵,۰۶۰	دارایی‌های نامشهود
۸	۷,۷۶۵	۸,۳۸۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴	۲۷۸,۷۹۶	۲۸۹,۸۵۴	دارایی‌های ثابت مشهود
۸	۷,۷۶۵	۸,۳۸۷	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱۲۸	۳۷۲,۳۶۰	۶۲۰,۹۷۳	جمع بدهی‌ها	۴۱	۵۸۸,۱۷۰	۸۲۸,۷۸۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
			<b>حقوق صاحبان سهام</b>				
۱۱۴	۱۷۵,۰۰۰	۳۷۵,۰۰۰	سرمایه				
--	۱۷۱,۸۰۱	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۱۷,۵۰۰	۱۷,۵۰۰	اندوخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				

(۱۶)	۲۷۴,۲۴۹	۴۰۰,۲۳۴	سود (زیان) انباشته				
(۵)	۸۳۸,۵۵۰	۷۹۲,۸۳۴	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۷	۱,۱۱۰,۹۱۰	۱,۴۱۳,۷۹۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۷	۱,۱۱۰,۹۱۰	۱,۴۱۳,۷۹۷	جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۳/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۳/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				<b>سود (زیان) خالص</b>
۷۶۳,۹۵۲	۲۸	۳۳۵,۸۱۶	۳۳۱,۴۵۱	درآمدهای عملیاتی
(۲۵۵,۴۴۵)	۲۲	(۱۰۹,۸۲۷)	(۱۲۳,۹۹۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵۰۸,۵۰۷	۳۲	۳۲۵,۹۷۹	۳۹۷,۴۵۲	سود (زیان) ناخالص
(۶۸,۸۸۸)	۲	(۳۷,۰۹۹)	(۳۷,۸۴۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
.	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۴۳۹,۶۱۹	۳۶	۱۹۸,۸۸۰	۳۶۹,۶۰۴	سود (زیان) عملیاتی
(۴,۶۶۴)	(۹۰)	(۲,۳۲۹)	(۲۶۰)	هزینه‌های مالی
۳۷,۰۴۵	۸۰	۲۱,۱۱۷	۳۸,۰۸۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۲۳,۶۷۳	۲۹	۱۳,۳۴۴	۱۷,۳۰۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵۱۵,۶۷۳	۴۱	۲۳۹,۹۱۲	۳۳۴,۵۲۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱۰۲,۶۹۳)	۳۴	(۴۵,۳۹۷)	(۶۰,۹۵۶)	مالیات بر درآمد
۴۱۳,۹۸۰	۴۳	۱۸۴,۵۱۵	۲۶۳,۵۷۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۴۱۳,۹۸۰	۴۳	۱۸۴,۵۱۵	۲۶۳,۵۷۵	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
۹۲۲	۳۶	۴۱۵	۵۶۶	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۷۹	۷۸	۷۷	۱۳۷	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱,۱۰۱	۴۳	۴۹۲	۷۰۳	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
۴۱۳,۹۸۰	۴۳	۱۸۴,۵۱۵	۲۶۳,۵۷۵	سود (زیان) خالص

۲۱۲,۱۴۱	۵۲	۲۱۲,۱۴۱	۴۷۴,۵۶۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۵,۸۷۲)	(۸۷)	(۲,۲۶۹)	(۲۱۲)	تعدیلات سنواتی
۲۰۶,۲۶۹	۵۳	۲۰۹,۷۷۲	۴۷۴,۲۴۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۲۴۵,۰۰۰)	۲۸	(۲۴۵,۰۰۰)	(۲۲۷,۵۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۶۱,۲۶۹	۱۱۱	۶۴,۷۷۲	۱۲۶,۷۴۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴۷۴,۲۴۹	۶۱	۲۴۹,۲۸۷	۴۰۰,۲۲۴	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۴۷۴,۲۴۹	۶۱	۲۴۹,۲۸۷	۴۰۰,۲۲۴	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱,۱۰۱	۴۳	۴۹۲	۷۰۳	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۲۷۵,۰۰۰	۰	۲۷۵,۰۰۰	۲۷۵,۰۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	288,384	196,488	47	496,027
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>288,384</b>	<b>196,488</b>	<b>47</b>	<b>496,027</b>
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	1	--	38
سود پرداختی بابت استقراض	0	(3,300)	--	(6,805)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	22,961	9,847	133	24,380
سود سهام پرداختی	(38,519)	(97,489)	(60)	(147,044)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(15,558)	(90,941)	(83)	(129,431)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(54,608)	(47,936)	14	(76,863)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

(80,944)	381	(4,906)	(23,921)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(706)	--	(23)	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
800	--	800	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(58,274)	--	0	(231,200)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(138,324)	6,212	(4,029)	(254,321)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
<b>151,409</b>	<b>--</b>	<b>53,582</b>	<b>(36,103)</b>	<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی</b>
				فعالیت‌های تأمین مالی
16,286	--	0	28,199	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(35,000)	--	(14,954)	0	بازپرداخت اصل استقراض
(18,714)	--	(14,954)	28,199	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
<b>132,695</b>	<b>--</b>	<b>38,628</b>	<b>(7,904)</b>	<b>خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد</b>
56,438	249	56,438	196,869	موجودی نقد در ابتدای دوره
7,736	(80)	12,962	2,644	تأثیر تغییرات نرخ ارز
196,869	77	108,028	191,609	موجودی نقد در پایان دوره
155,516	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶
----------	------	--------------	-----------------------------

ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قيمت گذاري				
	سود ناخالص- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	نرخ فروش- ريال	تعداد فروش	سود ناخالص- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	نرخ فروش- ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش					
																	فروش داخلي:
۵۶,۱۶۴	۳۴۵,۸۹۷	(۱۰۷,۹۳۰)	۳۵۳,۸۳۷	۵,۱۴۰,۱۴۴.۶۹	۶۸,۸۳۶	۴۱۱,۱۶۴	(۲۰۴,۷۰۴)	۶۱۵,۸۶۸	۴,۶۳۸,۸۱۷.۷۵	۱۳۳,۷۶۴	۲۷۰,۹۳۳	۵۹,۴۵۱	هیئت مدیره	تن		محصولات فرآوری شده	
۱۳۴,۵۳۳	۳۶,۰۲۸	(۱۳,۷۵۸)	۴۸,۷۸۶	۳۹۴,۸۳۶.۴۶	۱۶۵,۴۶۸	۵۰,۶۳۹	(۲۳,۸۵۷)	۷۴,۴۸۶	۳۳۷,۰۳۴.۰۷	۳۱۴,۳۵۵	۴۰,۴۷۵	۱۷۶,۰۴۵	هیئت مدیره	تن		محصولات درجه بندي شده	
۱۹۰,۶۹۶	۲۸۱,۹۲۵	(۱۳۰,۶۸۸)	۴۰۳,۶۱۳		۳۳۴,۳۰۴	۴۶۱,۷۹۳	(۳۲۸,۵۶۱)	۶۹۰,۳۵۴		۴۴۷,۰۱۹	۳۱۱,۴۰۸	۳۳۵,۴۹۶				جمع فروش داخلي	
																	فروش صادراتي:
۱۱,۰۰۶	۱۵,۵۳۷	(۱۳,۳۱۱)	۲۸,۸۳۸	۴,۳۷۳,۳۶۹.۷۳	۶,۵۹۴	۴۶,۷۱۴	(۲۶,۸۸۴)	۷۳,۵۹۸	۴,۳۳۱,۰۳۶.۹۴	۱۷,۴۳۶	۳۴,۴۰۸	۶,۳۴۰	هیئت مدیره	تن		محصولات فرآوری شده (صادراتي)	
۱۱,۰۰۶	۱۵,۵۳۷	(۱۳,۳۱۱)	۲۸,۸۳۸		۶,۵۹۴	۴۶,۷۱۴	(۲۶,۸۸۴)	۷۳,۵۹۸		۱۷,۴۳۶	۳۴,۴۰۸	۶,۳۴۰				جمع فروش صادراتي:	
																	درآمد ارائه خدمات:
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	جمع درآمد ارائه خدمات:
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	برگشت از فروش
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	تخفیفات
۲۰۱,۷۰۲	۳۹۷,۴۵۲	(۱۳۳,۹۹۹)	۴۳۱,۴۵۱		۳۴۰,۸۹۸	۵۰۸,۵۰۷	(۳۵۵,۴۴۵)	۷۶۳,۹۵۳		۴۶۴,۴۵۵	۳۳۵,۸۱۶	۳۴۱,۸۳۶				جمع	

### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۷۰,۹۶۸	۴۶۷,۶۶۱	۵۰۶,۵۹۸	۵۶۹,۹۵۸	۷۶۳,۹۵۳	۴۳۱,۴۵۱	۳۷۴,۸۶۱
مبلغ بهاي تمام شده	(۱۲۹,۹۷۷)	(۱۵۰,۳۵۹)	(۱۵۰,۰۵۶)	(۱۹۴,۷۳۱)	(۳۵۵,۴۴۵)	(۱۳۳,۹۹۹)	(۱۱۵,۹۵۷)

### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

رسیدن به سقف تعیین شده تولید و فروش و درنهایت به رسیدن به سود قابل پش بینی و دسترس و رضایت ذینفعان

### بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۶۳,۹۰۵	۳۳,۵۳۰
دستمزد مستقیم تولید	۳۶,۶۳۴	۱۷,۴۹۱
سربار تولید	۱۶۳,۲۷۰	۹۳,۲۷۸
جمع	۳۵۱,۷۹۹	۱۴۳,۲۹۹
هزینه جذب نشده در تولید	.	.
جمع هزینه هاي تولید	۳۵۱,۷۹۹	۱۴۳,۲۹۹
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۱,۶۶۳	۳,۳۳۱

موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	(۳,۳۳۱)	(۳,۳۳۱)
ضابعات غيرعادي	.	.
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۱۴۲,۲۹۹	۲۵۰,۲۴۰
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۷,۷۱۵	۱۲,۹۳۰
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱۶,۰۱۵)	(۷,۷۱۵)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱۳۳,۹۹۹	۲۵۵,۴۴۵
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	.	.
جمع بهاي تمام شده	۱۳۳,۹۹۹	۲۵۵,۴۴۵

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پايان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار		
۱۴,۱۵۸	۱,۴۸۰,۱۸۸.۱۹	۹,۵۶۵	۱۳۱,۳۴۱	۱,۶۰۷,۳۳۱.۲	۷۵,۴۳۰	.	.	.	۱۳۰,۰۶۸	۱,۶۱۲,۱۴۶.۴۷	۸۰,۶۳۰	۵,۳۳۱	۱,۳۳۱,۳۰۵.۸۴	۴,۳۴۵	تن	محصولات فرآوری شده
۱,۸۵۷	۸۰,۶۹۰.۰۱	۲۳,۰۱۴	۱۲,۷۵۸	۷۷,۱۰۲.۵۲	۱۶۵,۴۶۸	.	.	.	۱۲,۳۳۱	۷۵,۶۵۰.۲۷	۱۶۱,۶۷۸	۲,۲۸۴	۸۸,۹۴۱.۹۵	۲۶,۸۰۴	تن	محصولات درجه بندی شده
۱۶,۰۱۵			۱۳۳,۹۹۹			.			۱۴۲,۲۹۹			۷,۷۱۵				جمع کل

#### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح			
موجودی پايان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال						
																مواد اولیه داخلی:
۶۰,۱۰۷	۸۱.۵	۷۳۷,۵۱۸	۳۳,۵۳۰	۸۱,۴۴۲	۳۹۹,۴۲۵	۴۰,۲۹۷	۹۳.۸	۴۲۹,۵۸۸	۵۲,۳۴۰	۷۲.۹۹	۷۰۷,۲۵۵		تن		مواد اولیه معدنی	
۶۰,۱۰۷	۸۱.۵	۷۳۷,۵۱۸	۳۳,۵۳۰	۸۱,۴۴۲	۳۹۹,۴۲۵	۴۰,۲۹۷	۹۳.۸	۴۲۹,۵۸۸	۵۲,۳۴۰	۷۲.۹۹	۷۰۷,۲۵۵				جمع مواد اولیه داخلی:	
																مواد اولیه وارداتی:
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.					جمع مواد اولیه وارداتی:
۶۰,۱۰۷			۳۳,۵۳۰			۴۰,۲۹۷			۵۲,۳۴۰						جمع کل	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
شرح	هزینه سربار					
هزینه حقوق و دستمزد	۷۷,۳۳۸	۴۰,۰۸۴	۴۸,۸۰۶	۱۴,۶۲۵	۱۴,۷۳۶	۱۴,۶۲۵
هزینه استهلاک	۱۸,۶۸۹	۸,۳۴۸	۸,۴۹۵	۱,۱۴۷	۱,۱۴۸	۱,۱۴۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۲,۹۲۵	۱۲,۳۵۸	۱۳,۳۰۲	۱۷۵	۱۷۱	۱۷۵
هزینه مواد مصرفی	۲۷,۵۶۹	۱۲,۶۷۵	۱۱,۴۶۵	۵۲۵	۵۲۶	۵۲۵
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۶۲۵	۵۸۳	۶۲۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۱,۵۰۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۱۳۰	۶۲۸	۶۵۷	۷,۶۷۲	۵,۷۴۹	۷,۶۷۲
سایر هزینه ها	۱۴,۶۲۹	۹,۶۳۷	۹,۵۵۳	۵,۱۹۲	۴,۹۲۵	۵,۱۹۲
جمع	۱۶۲,۲۷۰	۸۴,۵۳۰	۹۲,۲۷۸	۳۱,۴۶۲	۲۷,۸۴۸	۳۱,۴۶۲

### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ میانگین فروش محصولات فرآوری شده ودرجه بندی شده برای ۶ ماهه اول سال ۹۷در مجموع حدود ۸% و در پایان ۶ ماهه دوم سال ۹۷بالغ بر ۱۰% برآورد می شود .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	علیرغم افزایش هزینه های دستمزد عملیاتی به میزان میانگین ۱۵ درصد باتوجه به افزایش تناژ و تاثیر هزینه های ثابت نرخ میانگین در مواد اولیه معدنی نسبت به دوره سال قبل افزایش قابل توجهی متصور نمی باشد.

### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه شرکت زیاد به ارز متکی نمی باشد لذا تغییر نرخ ارز در عوامل بهای تمام شده تاثیر اساسی ندارد ، صرفا هزینه دستمزد بر اساس مصوبه اداره کار افزایش می یابد هزینه های انرژی براساس مصوبه هیات وزیران افزایش پیدا می کند و استهلاک مطابقت قانون مالیات های مستقیم محاسبه می شود و سایر موارد بر اساس تورم افزایش می یابد.
---------------------------------	--

### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۵۳	۵۸	۵۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۲۸	۱۳۳	۱۳۳

### وضعیت ارزی

۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۲۸,۸۲۸	۶۸۶,۶۲۰	۷۳,۵۹۸	۲,۲۲۵,۹۶۰	دلار	منابع ارزی طی دوره
۱۱,۵۵۵	۲۶۵,۲۰۴	۶۸,۶۸۳	۱,۹۰۷,۱۷۳	دلار	مصارف ارزی طی دوره
۱۵۴,۲۶۵	۲,۶۷۵,۲۴۵	۱۳۲,۴۸۹	۲,۵۴۱,۷۶۱	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره

**برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه دوم سال ۹۷ هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی ، ضمن حفظ هزینه های ثابت همانند شش ماهه اول سال مزبور هزینه های مطالبات مشکوک الوصول و ۲ در هزار سهم اتاق بازرگانی افزایش و تعدیل کرایه حمل محصولات صادراتی کاهش برآورد شده است
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

**تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه**

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
تولید بلوک وپانل سبک گازی	۲۶۲,۱۴۸	۱۷,۶۷۵,۰۰۰	یورو	۹۰,۰۵۴	۱,۰۱۰,۴۳۲	۱۶	۲۱	۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	در صورت استفاده از ظرفیت کامل طرح سود فعلی حداقل دو برابر خواهد شد

**توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه**

مدت اجراء طرح ۳۰ ماه می باشد.

**وضعیت شرکت های سرمایه پذیر**

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درصد مالکیت
معدنی املاح ایران	۳.۶	۷۶,۲۲۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۱,۲۵۵	۷۶,۲۲۴	۳.۶	۱۲,۶۶۲
آدریت	۱۵	۲,۵۴۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۲,۵۴۲	۱۵	۰
نمایشگاه بین المللی تبریز	۰	۱۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵	۱۴	۰	۰
کاشی نیلو	۰	۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۳	۰	۰
توسعه معادن طلاي کردستان سهامی خاص	۱۰	۱۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۰,۰۰۰	۱۰	۰
توسعه معادن پارس تأمین	۱۰	۶,۵۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۶,۵۰۰	۱۰	۰



صنایع سرام آرا	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰
لعابیران	۰	۲	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲	۰
مس شهید باهنر	۱	۱	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	۰
کاشی پارس	۰	۱	۰	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	۰
فرآورده های نسوز ایران	۷	۱۴	۰	۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۴	۰
سیمان ارومیه	۲	۰	۶	۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶	۰
پشم شیشه ایران	۰	۴	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴	۰
صنایع کاشی و سرامیک الوند	۴	۰	۰	۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۹	۰

#### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
جمع	۰	۰

#### سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
جمع	۰	۰

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

توضیحات سایر	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)
		بلند مدت	کوتاه مدت	ریالی	ارزی			
					معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی		
	۲۶۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	۰
	۰						تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۲۶۰	۰	۰	۰		۰	جمع	
	۰	انتقال به دارایی						
	۲۶۰	هزینه مالی دوره						

### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

باتوجه به درخواست و اتمام مراحل تشریفات اداری اخذ مبلغ ۵۰ میلیارد ریال تسهیلات مالی کوتاه مدت از بانک رفاه کارگران در آبان ماه ۹۷ و سود و کارمزد آن نیز بهمراه سایر خدمات بانکی متفرقه به مبلغ ۳۷۵۰ میلیون ریال در هزینه های مالی برآورد شده است. و در ۶ ماه دوم ۹۷ از نظر تسهیلات ارزی حدود ۶ میلیون یورو برای پروژه (AAC) برآورد می شود در صورت تحقق عملی، به دلیل فاینانس بودن خرید از شرکت سازنده، هزینه های مالی آن به بهای تمام شده داراییهای در جریان منظور خواهد شد.

### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

باتوجه به درخواست و اتمام مراحل تشریفات اداری اخذ مبلغ ۵۰ میلیارد ریال تسهیلات مالی کوتاه مدت از بانک رفاه کارگران در آبان ماه ۹۷ و سود و کارمزد آن نیز بهمراه سایر خدمات بانکی متفرقه به مبلغ ۳۷۵۰ میلیون ریال در هزینه های مالی برآورد شده است. و در ۶ ماه دوم ۹۷ از نظر تسهیلات ارزی حدود ۶ میلیون یورو برای پروژه (AAC) برآورد می شود در صورت تحقق عملی، به دلیل فاینانس بودن خرید از شرکت سازنده، هزینه های مالی آن به بهای تمام شده داراییهای در جریان منظور خواهد شد.

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سرمایه پذیر	۳۷,۰۴۵	۳۸,۰۸۷
جمع	۳۷,۰۴۵	۳۸,۰۸۷

### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
تسعیر نرخ ارز	۳۵,۹۴۹	۹,۰۰۰
سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی	۷,۷۲۴	۸,۲۰۰
جمع	۴۳,۶۷۳	۱۷,۲۰۰

### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۷۴,۵۶۱	۳۰۸,۶۲۵	۴۱۲,۹۸۰	۳۳۷,۵۰۰	۶۵%

### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	ادامه عملیات عمرانی و اجرائی پروژه AAC حمل بخشی دیگر از محموله های ماشین آلات طرح AAC از شکت سازنده
---------------------------------	---

### سایر توضیحات با اهمیت

توضیحات : شایان ذکر است که در دوره مالی منتهی به شش ماهه اول سال ۱۳۹۷ مانده حسابهای ارزی براساس نرخ ارز رسمی قابل دسترس بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران طبق روال تسعیر گردیده، لذا در صورت هرگونه تغییر در نرخ ارز، تعدیلات لازم اعمال و در گزارشات آتی اطلاع رسانی خواهد شد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»